1

UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG NAI

BAN THƯỜNG TRỰC

Số:      /TB-MTTQ-BTT

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Đồng Nai, ngày      tháng  10  năm 2024

THÔNG BÁO SỐ 14
V/v ủng hộ đồng bào các tỉnh miền Bắc

bị thiệt hại do bão lũ

---

Hưởng ứng lời kêu gọi của Đoàn Chủ tịch Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam,

Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Đồng Nai vận động ủng hộ Nhân dân các tỉnh miền Bắc

bị ảnh hưởng bởi bão lũ khắc hậu quả do cơn bão số 3 (bão Yagi). Ngày 30/9/2024 đã

có thêm 20 lượt đơn vị, cá nhân đóng góp: 4.075.444.222 đồng (Bốn tỷ không trăm

bảy mươi lăm triệu, bốn trăm bốn mươi bốn ngàn, hai trăm hai mươi hai đồng),

nâng tổng số đến nay là 3.467 lượt đơn vị, cá nhân ủng hộ với tổng số tiền là:

70.484.896.652 đồng (Bảy mươi tỷ, bốn trăm tám mươi bốn triệu, tám trăm chín

mươi sáu ngàn, sáu trăm năm mươi hai đồng).

STT NGÀY TÊN ĐƠN VỊ, CÁ NHÂN SỐ TIỀN

1 30/9/2024
TRAN VAN HA - Group - Gia đình tiến sĩ,

Tp.Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai 3.100.000

2 30/9/2024 LUU CHAU LE  200.000

3 30/9/2024 Công ty TNHH Da thuộc Weitai Việt Nam  100.000.000

4 30/9/2024 Trường TH -THCS -THPT Trịnh Hoài Đức 99.677.222

5 30/9/2024
Công ty TNHH Đông Phương Đồng Nai Việt

Nam  1.190.000.000

6 30/9/2024 Công ty TNHH Action Composites Hightech Indu 50.000.000

7 30/9/2024
Bui Quoc Tri - Công ty TNHH Settsu Carton Việt

Nam  200.000

8 30/9/2024
PH và HS Trường MN Thực hành (Trường Đại

học Đồng Nai)  16.146.000

9 30/9/2024
Nguyen Phuoc Thanh/Công ty TNHH Settsu

Carrton Việt Nam  300.000

10 30/9/2024 Công ty TNHH Điện và Điện tử Yow Guan 10.000.000

11 30/9/2024 Liên đoàn Lao động tỉnh Đồng Nai (đợt 3) 2.000.000.000

12 30/9/2024 Công ty TNHH Chất Lượng NOBLE 20.000.000

2

13 30/9/2024
Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam tỉnh

Đồng Nai  500.000.000

14 30/9/2024 NGUYEN DUC NGUON  1.000.000

15 30/9/2024
Tập thể CBNV lao động Công ty Formosa Taffeta

Đồng Nai 38.581.000

16 30/9/2024 Chi hội Cựu giáo chức Đại học Đồng Nai  10.020.000

17 30/9/2024 ĐV Chi đoàn Thanh niên, ĐV CĐCS Ban LDABT,

GPMB, HTTDC tỉnh Đồng Nai (đợt 2) 3.100.000

18 30/9/2024 Ông Vũ Ngọc Tuyền, p.Quyết Thắng, Tp.Biên Hoà 500.000

19 30/9/2024 Bà Nguyễn Thị Nga, p.Tân Phong, Tp.Biên Hoà 500.000

20 30/9/2024 Tập đoàn Y dược EBC 32.120.000

    Tổng 4.075.444.222

Nơi nhận:
-UBTWMTTQVN;

-VP UBTWMTTQVN, BCT phía Nam;

-Thường trực Tỉnh ủy;

-Thường trực HĐND, UBND tỉnh;

-Ban Dân vận Tỉnh ủy;

-BTT.UBMTTQVN tỉnh;

-Báo Đồng Nai, Đài PT-TH Đồng Nai (nhờ đưa tin).

-Lưu: VT, VP.

Số: 66-TB14/2024/VP2.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC

UVTT/CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thị Ngọc Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T11:23:26+0700
	ỦY BAN TRUNG ƯƠNG MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM - Đồng Nai
	Huỳnh Thị Ngọc Xuân<xuanhtn.ubmttq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T11:02:08+0700
	ỦY BAN TRUNG ƯƠNG MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM - Đồng Nai
	ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM TỈNH ĐỒNG NAI<ubmttq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T11:02:28+0700
	ỦY BAN TRUNG ƯƠNG MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM - Đồng Nai
	ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM TỈNH ĐỒNG NAI<ubmttq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T11:02:41+0700
	ỦY BAN TRUNG ƯƠNG MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM - Đồng Nai
	ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM TỈNH ĐỒNG NAI<ubmttq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!